LWanoBan IOnua CtraHncnaBoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

205K-
2024

207K-
2024

208K-
2024

210K-
2024

211K-
2024

212K-
2024

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «KomnaHwusa
Mo OLEHKe n
3KcnepTuse
«9TANNOH»

000 «KomnaHusa
MO OLEHKe n
3KcnepTuse
«9TANNOH»

000 «KomnaHus
Mo OLLEHKE ”
JKCnepTun3e
«9TANNOH»

000 «KomnaHus
Mo OLeHKe n
3KCnepTun3se
«9TANNOH»

000 «KomnaHwus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTm3se
«3TAJIOH»

000 «KomnaHus
Mo OLEeHKe n
3KcnepTmse
«3TAJIOH»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

01.10.2024

11.10.2024

03.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

27.10.2024

CBepeHun

LLanosan KOnmsa CTaHnCcNnaBoOBHA

007075

17.12.2010

OOBbEeKT oueHKH

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HEeABXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HeABXUMOCTU

HepnBumxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeBVXKUMOCTHU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



214K-
2024

215K-
2024

216K-
2024

217K-
2024

218K-
2024

219K-
2024

221K-
2024

222K-
2024

224K-
2024

225K-
2024

000 «KomnaHus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTun3se
«3TAJIOH»

000 «KomnaHus
Mo OLEHKe n
3KcnepTmse
«3TAJIOH»

000 «KomnaHunsa
Mo OUEeHKe n
aKcnepTmse
«3TAJIOH»

000 «KomnaHwunsg
Nno oueHKe n
3KCnepTun3e
«OTANOH»

000 «KomnaHwunsa
Mo OLEHKe n
aKcnepTmse
«39TAJIOH»

000 «KomnaHwusa
Mo OLEeHKe n
aKcnepTmse
«9TAJNOH»

000 «KomnaHusa
Mo OLEeHKe n
3KcnepTuse
«9TAJNOH»

000 «KomnaHusa
Mo OLEHKe n
3KcnepTuse
«9TAJNOH»

000 «KomnaHus
Mo OLEHKE n
JKCcnepTun3e
«9TANNOH»

000 «KomnaHwus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTun3se
«3TAJTIOH»

29.10.2024

02.11.2024

14.11.2024

21.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTHU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeaBVXKUMOCTU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLEeCTBO,
OoLeHKa
HeOBVKUMOCTU

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
oLleHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oueHKa
HeABNXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
oueHKa
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO,
oueHkKa
HeABXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HEeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeaBVXKUMOCTHN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



226K-
2024

227K-
2024

228K-
2024

230K-
2024

232K-
2024

000 «KomnaHus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTun3se
«3TAJIOH»

000 «KomnaHus
Mo OLEHKe n
3KcnepTmse
«3TAJIOH»

000 «KomnaHunsa
Mo OUEeHKe n
aKcnepTmse
«3TAJIOH»

000 «KomnaHwunsg
Nno oueHKe n
3KCnepTun3e
«OTANOH»

000 «KomnaHwunsa
Mo OLEHKe n
aKcnepTmse
«39TAJIOH»

11.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTHU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeaBVXKUMOCTU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLEeCTBO,
OoLeHKa
HeOBVKUMOCTU

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
oLleHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oueHKa
HeABNXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



