

Шаповал Юлия Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шаповал Юлия Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007075			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
205K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	01.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
207K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	11.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
208K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	03.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
210K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	16.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
211K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	21.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
212K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	27.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
214K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	29.10.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
215K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	02.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
216K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	14.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
217K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	21.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
218K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	18.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
219K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	22.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
221K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	25.11.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
222K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	02.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
224K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	09.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

225K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	12.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
226K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	11.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
227K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	13.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
228K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	16.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
230K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	19.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
232K-2024	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	23.12.2024	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости